PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „RŪTA“

MOKESČIO, NUSTATYTO IKIMOKYKLINĖS  ĮSTAIGOS REIKMĖMS,

LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO ATASKAITA

	Eil. Nr.
	PREKĖS, PRIEMONĖS IR PASLAUGOS 
	2021   metai

	
	
	I Ketvirtis
	II Ketvirtis
	III Ketvirtis
	IV Ketvirtis
	Iš viso per metus

	
	
	Planuota lėšų
	Panaudota

 lėšų
	Planuo
ta lėšų
	Panau
dota

 lėšų
	Planuo
ta lėšų
	Panaudota

 lėšų
	Planuo
ta lėšų
	Panau
dota

 lėšų
	Planuo
ta lėšų
	Panaudota

 lėšų

	
	Iš viso
	5300
	1794
	5600
	2346
	5800
	3626
	3700
	66686
	20400
	14434

	1.
	Prekės ir priemonės higienos normų reikalavimų vykdymui
	
	648
	
	854
	
	841
	
	1452
	
	3795

	2.
	Baldams
	
	221
	
	
	
	967
	
	566
	
	1754

	3.
	Aprangai
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Patalynei
	
	
	
	
	
	168
	
	1254
	
	1422

	5.
	Spaudiniams
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Kanceliarinėms prekėms
	
	38
	
	95
	
	61
	
	173
	
	367

	7.
	Ugdymo priemonėms įsigyti
	
	
	
	
	
	
	
	1029
	
	1029

	8.
	Ilgalaikio turto einamajam remontui
	
	326
	
	465
	
	830
	
	1310
	
	2931

	9.
	Ryšių, interneto paslaugoms, interneto svetainės priežiūrai
	
	91
	
	138
	
	135
	
	178
	
	542

	10.
	Būtinosioms paslaugoms ir patikroms
	
	470
	
	794
	
	624
	
	706
	
	2594


Direktorė   




Regina Mikalauskienė    

Vyr,buhalterė        



Rita Elmentienė   

                                         
